[image: image1.png]

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2520/2016
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que proceda a dedetização na Rua Pastor Antônio Munhoz, no Jardim São Camilo.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirigimos a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda a dedetização na Rua Pastor Antônio Munhoz, altura do nº 278, no Jardim São Camilo.

Justificativa:

Moradores das imediações, procuraram por estes vereadores requerendo intermediação do pedido de dedetização de terrenos públicos e particulares da Rua Pastor Antônio Munhoz altura do nº 278, devido a infestação de carrapatos nas residências do bairro.
Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 20 de abril de 2016.

Antônio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista
-vereador-
[image: image4.png]PROTOCOLO 4400/2016 - 20/04/2016 15:49

Giovanni Bonfim

-vereador-

[image: image2.png]